

Nowy Zarząd Studenckiej Rady Koordynacyjnej

Podczas XXII Dni Młodego Elektryka zorganizowanych przez Akademickie Koło SEP przy Politechnice Wrocławskiej w dniach 19-21 listopada 2021 roku odbyło się posiedzenie Studenckiej Rady Koordynacyjnej, podczas której m.in. wybrano nowy zarząd.

W skład nowego zarządu powołano:

- 💡 przewodniczącego: Jakuba Kaaka, przedstawiciela SKN SEP z Oddziału Bydgoskiego,
- 💡 wiceprzewodniczącego: Bartłomieja Bładowskiego, przedstawiciela SKN SEP z Oddziału Gdańskiego,
- 💡 sekretarza: Mateusza Armatę, przedstawiciela SKN SEP z Oddziału Gliwickiego.



Jakub Kaak – inż., absolwent studiów I stopnia na Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy na kierunku Elektrotechnika. Obecnie student na studiach II stopnia na Politechnice Bydgoskiej. Prezes Studenckiego Koła SEP przy PBŚ oraz przewodniczący Studenckiej Rady Koordynacyjnej SEP. Od lat aktywny działacz w strukturach SEP m. in. jako członek Zarządu Funduszy Stypendiów Organizacyjnych SEP oraz Oddziałowej Komisji Młodzieży i Studentów SEP w Oddziale Bydgoskim. Prowadzi działalność naukową ściśle związaną z pracą zawodową w tematyce szeroko rozumianej elektroenergetyki oraz modelowania matematycznego pracy systemów elektroenergetycznych z generacją rozproszoną. Zainteresowania to gra na fortepianie,

podróże i literatura fantastyczna.



planszowych.

Bartłomiej Bładowski – Pochodzi z Kartuz. Ukończył studia inżynierskie w kierunku Elektrotechnika na Politechnice Gdańskiej, obecnie jest studentem II semestru studiów magisterskich na tej samej uczelni i kierunku. Chcąc jak najlepiej wykorzystać czas studiów wstąpił do Studenckiego Koła SEP PG w 2017 roku. W Kole pełnił funkcje Sekretarza i Wiceprezesa, obecnie jest Prezesem. Angażował się głównie w działalność organizacyjną i szkoleniową Koła będąc odpowiedzialnym m. in. za Laboratorium Wyjazdowe, Gdańskie Dni Elektryki, szkolenia i kursy skierowane do studentów. Zainteresowania naukowe to głównie sieci i instalacje oraz ich współpraca z odnawialnymi źródłami energii. Prywatnie jest fanem historii starożytności oraz gier



Mateusz Armata – Absolwent studiów I stopnia na Politechnice Śląskiej na kierunku elektrotechnika. Obecnie kontynuuje naukę na studiach magisterskich. Jego obiektem zainteresowań naukowych są maszyny elektryczne i sieci przesyłowe. W wolnym czasie podróżuje.

*opracowanie: Jakub Kaak
przewodniczący Studenckiej Rady Koordynacyjnej SEP*